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LES 100  
DÉCORATEURS 

DU MOMENT  
ET LEURS DERNIÈRES  

RÉALISATIONS

DÉCORATION 
2021

TOUTES LES TENDANCES DE LA 

PAPIERS PEINTS,  
TISSUS, TAPIS... 

LE MEILLEUR  
DES NOUVEAUTÉS
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1. Fauteuil recouvert 
de nylon tissé. Woven 
nylon chair. Sur mesure, 
Deck Chair, LEX POTT. 
2. Tapis en laine. Wool 
rug. 300 × 200 cm, Paco, 
PARSUA à la Galerie 
Chevalier. 3. Carreau 
en marbres polychromes. 
Polychrome marble tile. 
29,8 × 29,8 cm, Vinci 
Avorio, BISAZZA. 4. Tapis 
en laine. Wool rug. Design 
David Stein, 420 × 320 cm, 
Design N.1 Black, GALERIE 
BOCCARA. 5. Carreaux 
de ciment. Cement tiles. 
22,8 × 27,1 cm, Cava, LIVING 
CERAMICS. 6. Frise 
en marqueterie de 
marbre blanc et cuivre. 
White marble and 
copper marquetry panel. 
32 × 10 cm, Strip J, DINES. 
7. Carreau de ciment fait 
main. Handmade cement 
tile. Design Coco Brun 
& Aurélia Paoli, 20 × 20 cm, 
collection Affinités N° 33, 
BEAUREGARD STUDIO. 
8. Tissu en viscose, coton, 
lin et polyester. Viscose, 
cotton, linen and polyester 
fabric. 135 cm de l, Aplomb, 
MÉTAPHORES. 
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LES NOUVEAUTÉS    HOT TOPICSAD 100

1. Écorce de liège de 
couleur bleu. Blue cork 
bark. Rouleau de 25 m 
en 140 de l, ADÈLE 
COLLECTIONS.
2. Panneau de coquilles 
de capiz sur intissé. Capiz 
shell panel with nonwoven 
substrate. 46 × 33,7 cm,
Camber, ARTE. 
3. Panneau de nacre.
Mother-of-pearl panel. 
Sur mesure, Rainbow 
Abalone, DINES.
4. Panneau de verre 
et polymère. Glass 
and polymer panel. 
280 × 120 cm, Agata Blue,
SICIS.

Revêtements  
Surfaces

Textures 
précieuses

Treasured textures
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AD 100 LES ADRESSES    ADDRESSES

Les adresses 
Addresses

Les tendances 
qui comptent
   The key new developments 
  for 2021 
 
p. 30

Les tendances 
Trends

Adèle Collections, adele-collections.com
Arte, arte-international.com
Asteré, astere.fr
Atelier Franssens, atelierfranssens.be
Atelier Tortil, ateliertortil.com
Beauregard Studio, beauregard.paris
Bisazza, bisazza.com
Bisson Bruneel, bisson-bruneel.com
Calico Wallpaper, calicowallpaper.com
Carrément Victoire, carrement-victoire.com
Casamance, casamance.com
Ceramica Bardelli, ceramicabardelli.com
Cleo C, cleoc.fr
Codimat, codimatcollection.com
Cotto Etrusco, cottoetrusco.it
Créations Métaphores, metaphores.com
Dedar, dedar.com
Dines, dines-france.com
Disciplina Studio, instagram.com/disciplinastudio
Evolution 21, kb-evolution21.com 
Édition Bougainville, editionbougainville.com
Galerie Boccara, boccara.com
Galerie Chevalier, galerie-chevalier.com
Galerie Pierre Marie Giraud, pierremariegiraud.com
Galerie Triode, triodedesign.com
Hélène Blanche, heleneblanche.com
IDO Di�usion, ido-di�usion.com
India Mahdavi, india-mahdavi.com
Karin Sajo, karinsajo.com
Lex Pott, lexpott.nl
Living Ceramics, livingceramics.com
Lizzo, lizzo.net
Manuel Canovas, manuelcanovas.fr
Métaphores, metaphores.com
Misia, misia-paris.com
Nobilis, nobilis.fr
Parsua, cbparsua.com
Pierreplume, pierreplume.fr 
Rubelli, rubelli.com
The Future Perfect, thefutureperfect.com 

Topfloor by Esti, topfloorrugs.com
Toyine Sellers, toyinesellers.com 
Zak+Fox, zakandfox.com
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Les news 
Update

Atelier Tortil, atelier-tortil.com
Coralie Marabelle, coralinemarabelle.com
Élitis, elitis.fr
Farrow & Ball, farrow-ball.com
Galerie Goossens, 20, rue Cambon, 75001 Paris, 01 42 33 11 35. 
Goosens-paris.com
IDO Showroom, 84, rue de Lille, 75007 Paris, tél. : +33 (0)1 47 34 38 61. 
idodi�usion.com
Instabilelab, instabilelab.it
Louis Barthélemy, louisbarthelemy.com
Pierreplume, pierreplume.fr
Tissus Choisis Par Casa Lopez, 26, boulevard Raspail, 75007 Paris.  
instagram.com/tissuschoisisparcasalopez
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Les nouveautés 
Hot topics

Adèle Collections, adele-collections.com
Antolini, antolini.com
Argile, argile-peinture.com
Arte, arte-international.com
Atelier du Mur, atelierdumur.fr
Atelier l’étoile, letoile.co
Benjamin Moore, benjaminmoorefrance.com
Bien fait, bien-fait-paris.com
cc-tapis, cc-tapis.com
Cleo C, cleoc.fr
Codimat, codimatcollection.com
Dedar, dedar.com
Deirdre Dyson, deirdredyson.com
Dekton by Cosentino, cosentino.com/fr-fr/dekton
Dines, dines-france.com
Diurne, diurne.com
Élitis, elitis.fr
Farrow & Ball, farrow-ball.com
Fromental, fromental.co.uk
Huguet, huguetmallorca.com
Hélène Blanche, heleneblanche.com
IDO Di�usion, idodi�usion.com
Instabilelab, instabilelab.com
Jules et Jim, julesetjim.fr
Lelièvre, lelievreparis.com 
Little Greene, littlegreene.fr 
Lizzo, lizzo.net  




